
Det finns ett ständigt behov av att ta fram statistik och följa upp sin 
verksamhet på ett enkelt sätt.

EXPLORER är ett tillägg till CGM ANALYTIX och är ett kraftfullt
verktyg som enkelt låter dig sammanställa statistikrapporter baserade 
på data från CGM ANALYTIX.

NYTTA FÖR ANVÄNDARNA
Du kan snabbt och enkelt söka fram, sammanställa,
visualisera och analysera den verksamhetsinformation
som finns lagrad i CGM ANALYTIX databas. Efterfrågade 
data tas fram och presenteras som tabeller, diagram eller 
grafer och det finns möjlighet att exportera datan till
Excel för vidare bearbetning. 

Du bestämmer själv hur ofta data skall hämtas från
databasen – du har alltid tillgång till aktuella data.
EXPLORER erbjuder stora valmöjligheter att följa upp
produktionsstatistik och ledtider för dom olika
disciplinerna.

Presentationsnivån kan enkelt ändras vilket gör att
samma rapport kan presentera produktionsstatistik 
t ex per disciplin, per analys eller per beställare. Detta 
möjliggör analys av data ur olika perspektiv.

EXPLORER

EXPLORER kan användas av olika discipliner 
då den består av två moduler: 

•  EXPLORER Base- Mikrobiologi, Kemi och    
   även andra discipliner

•  EXPLORER Pathology – Patologi

EXPLORER är webbaserat vilket förenklar för 
användaren var den än befinner sig under 
arbetsdagen

SUPPORT OCH UNDERHÅLL
EXPLORER levereras som ett paket inkluderat den
BI-plattform som EXPLORER byggs på och CGM har
ett totalansvar för EXPLORER;s funktion och förvaltning.

EXPLORER licensieras genom en underhållsavgift per år, 
ett grundpaket som inkluderar en disciplin och ytterligare 
discipliner kan köpas till om så önskas.



För mer information eller beställning kontakta oss:
CompuGroup Medical LAB AB
Cirkelgatan 14
781 72 Borlänge
Tel +46 (0) 243 21 76 00
E-mail info.cgmlab.se@cgm.com OKTOBER 2023

EXPLORER BASE
För mikrobiologi finns flera rapporter kring fynd, resultat och åtgärder. Då uppföljning och utveckling 
kring resistenser är viktigt och behovet att snabbt se trender och förändringar i mönstret har vi tagit 
fram ett stort antal olika rapporter kring resistenser. Även andra rapporter kring produktionstatistik 
finns tillgängliga, t.ex. ledtider, antal och statistik kring beställare.

EXPLORER PATHOLOGY
För patologi och cytologi finns möjlighet att få ut de rapporter som Equalis, Swedac och Nysam 
efterfrågar regelbundet. Exempel på rapporter är ledtider, diagnosprofiler, granskarstatistik,
kvalitetsindikatorer, produktionsstatistik och mycket mer.


